非正常户公告

克税 税告 〔2024〕 14 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 七  月  一 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150425MA0RT2A92E
	赤峰祖昂商贸有限公司
	赵喃喃
	居民身份证
	150425********0434
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇康泰小区4号1单元502
	2024-06-03
	2024-07-01

	2
	91150425341358967J
	克什克腾旗正岩工贸有限公司
	周俊
	居民身份证
	150425********3014
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇光明村榆树头沟组
	2024-06-03
	2024-07-01

	3
	93150425072559954Q
	克什克腾旗富康达农牧业专业合作社
	宋月明
	居民身份证
	150425********5371
	赤峰市克什克腾旗红山子乡天太永村
	2024-06-03
	2024-07-01

	4
	91150425MADCN0PP02
	克什克腾旗双信劳务服务有限公司
	杨家兴
	居民身份证
	150425********0017
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇河西庆华路永成养殖院内平房
	2024-06-03
	2024-07-01